Директору ООО «Холдинг-строй»
Пряхину Е.В.
От менеджера
Голубкиной Е.П.
ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу Вас перенести часть моего ежегодного оплачиваемого отпуска, запланированного в соответствии с графиком отпусков на период с 30.04.2020 года по 12.05.2020 года, на период с 05.10.2020 года в связи с отказом от туристической поездки из-за угрозы распространения коронавирусной инфекции.
Голубкина Голубкина Е.П.

Директору ООО «Холдинг

-

строй»

Пряхину Е.В.

От менеджера

Голубкиной Е.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перенести часть моего ежегодного оплачиваемого отпуска, запланированного в

соответствии с гра

фиком отпусков на период с 30.04.2020 года по 12.05

.2020 года, на период с

05.10.2020 года

в связи

с о

т

казом от туристической поездки

из

-

за угрозы распрост

ране

н

ия

коронавирусной инфекции.

Голубкина

Голубкина Е.П.

Директору ООО «Холдинг - строй»   Пряхину Е.В.   От менеджера   Голубкиной Е.П.   ЗАЯВЛЕНИЕ   Прошу Вас перенести часть моего ежегодного оплачиваемого отпуска, запланированного в  соответствии с гра фиком отпусков на период с 30.04.2020 года по 12.05 .2020 года, на период с  05.10.2020 года  в связи  с о т казом от туристической поездки   из - за угрозы распрост ране н ия  коронавирусной инфекции.   Голубкина   Голубкина Е.П.